平成 15年 11月 21日

各    位
                    上場会社名  ヤマトインターナショナル株式会社
                    本社所在地  大阪市中央区博労町二丁目３番９号
                    コード番号  ８１２７
                    上場取引所  大阪証券取引所
                    （所属部）  （市場第一部）
                    問い合せ先    責任者役職名 取締役経理部長
                           氏    名 名  取  勇
                    電   話   ０６（６２６７）７３０４

機構改革および人事異動について

 平成 15年 12月 1日を以って、下記のとおり機構改革と人事異動を行いますので、
 お知らせ致します。

記
１． 機構改革（別紙組織図参照）

・ 営業本部を第 1営業本部と第 2営業本部に分割する。
（営業本部をマーケットに応じて分割することで業務のスピードアップを図るため）

・ 第 10事業部を廃止し、所属ブランドは第 1営業本部直轄とする。
（「スペリオ」ブランドと「ペリフェリック」ブランドを活性化するため）

２． 人事異動  （  ）は前職

・ 常務取締役 営業統括（常務取締役 営業本部長）         内 山 公 司

・ 常務取締役 第 2営業本部長 兼 生産管理部・システム部担当    盤 若 智 基
（常務取締役 営業副本部長 兼 生産管理部・システム部担当）

・取締役 第 1営業本部長兼クロコダイル事業部長           樋 口 敏 昭
（取締役 クロコダイル事業部長）

尚、平成 16年 1月 1を以って、常務取締役営業統括 内山公司は子会社上海雅瑪都時装
有限公司の董事長に就任し兼務することになります。

以  上